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Konferencja MSC 2018  

INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

Zrównoważone rybołówstwo i certyfikacja produktów rybnych  
w Europie Centralnej: dobre praktyki, szanse, wyzwania 

 

 

O KONFERENCJI: 

Pierwsze raz w Warszawie krajowi i zagraniczni prelegenci podczas międzynarodowej Konferencji Zrównoważone 
rybołówstwo i certyfikacja produktów rybnych w Europie Centralnej: dobre praktyki, szanse, wyzwania przedstawią 
dane dotyczące zrównoważonych połowów, rozwoju programu certyfikacji, przykłady współpracy krajowej i 
międzynarodowej oraz działania edukacyjne, marketingowe i PR. Agenda Konferencji dostępna jest na stronie: 
https://www.msc.org/pl/konferencja. 

DATA I MIEJSCE KONFERENCJI: 

25 WRZEŚNIA 2018 r. Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej, ul. 
Rektorska 4, 00-614 Warszawa. Rejestracja odbędzie się na parterze, wykłady i dyskusja – w Auli 1.01, piętro 1. 

CZAS TRWANIA KONFERENCJI: 

Konferencja odbędzie się w godz. 9:45-16:30. Od godz. 9:00 zapraszamy do rejestracji i na powitalną kawę. 

PRZERWY KAWOWE ORAZ LUNCH: 

Przed rozpoczęciem Konferencji oraz między Sesjami zaplanowane są przerwy kawowe, w których do dyspozycji 
Uczestników będą napoje ciepłe i zimne, a także słone i słodkie przekąski. 

O 13:45 zapraszamy wszystkich Uczestników Konferencji na lunch, podczas którego serwowane będą posiłki  
z rybą z certyfikatem MSC oraz wegetariańskie. Przerwy kawowe będą serwowana przy Auli oraz na parterze przy 
rejestracji. Lunch będzie serwowany w lobby na parterze przy rejestracji.  

DOJAZD: 

Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej znajduje się w niedalekiej 
odległości od najważniejszych ciągów komunikacyjnych w Warszawie.  

KOMUNIKACJA MIEJSKA 

W odległości ok. 400 m znajduje się stacja Metra Politechnika, a także przystanki autobusowe (przystanek Metro 
Politechnika: 118, 131, 143, 151, 182, 187, 188, 385, 411, 502, 514, 519, 520, 522, 523, 525) i tramwajowe (przystanek 
Pl. Politechniki: 10, 14, 15) w tym w kierunku Centrum, dworców kolejowych oraz autobusowych – Warszawa Zachodnia 
oraz Warszawa Centralna.  
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TAXI 

Na teren Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej można dojechać 

wjazdem północnym oraz wjazdem wschodnim (oznaczone na mapie poniżej). 

 
 

PARKING NA TERENIE CZIiTT PW: 

Istnieje możliwość skorzystania z zewnętrznego płatnego parkingu przed Centrum Zarządzania Innowacjami  
i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej, zarządzanego przez Straż Akademicką. Parking podlega opłacie 
3zł/h. Ze względu na obłożenie parkingu konieczne jest przesłanie do 21 września do godz. 15:00 na adres 
polska@msc.org numerów rejestracyjnych aut osób, które będą chciały z niego skorzystać. W przypadku niezgłoszenia 
samochodów uczestników, Straż Akademicka może nie wpuścić samochodu na parking lub umożliwić wjazd jedynie w 
miarę dostępności wolnych miejsc parkingowych. 

MATERIAŁY Z KONFERENCJI: 

Materiały z konferencji zostaną przekazane na nośnikach pendrive w trakcie Konferencji, jak również udostępnione będą 
na stronie internetowej:  https://www.msc.org/pl/konferencja.  

MATERIAŁY PARTNERÓW: 

Wszystkim Partnerom dajemy możliwość wystawienia swoich materiałów informacyjnych (ulotki, foldery)  
w specjalnie wyznaczonych miejscach w czasie trwania Konferencji. Materiały należy samodzielnie dostarczyć na 
Konferencję. Zainteresowane firmy i organizacje prosimy o kontakt do 21 września na adres polska@msc.org.  
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TŁUMACZENIA SYMULTANICZNE: 

W czasie trwania Konferencji zapewniamy tłumaczenie symultaniczne (język polski – język angielski). Odbiór sprzętu 

możliwy będzie przed wejściem do Auli 1.01 (piętro 1). 

FOTORELACJA Z KONFERENCJI: 

W czasie Konferencji będą robione zdjęcia w celu relacjonowania jej przebiegu. Zapis na Konferencję oznacza 
jednocześnie zgodę na wykorzystanie wizerunku.  

DODATKOWE INFORMACJE: 

W przypadku dodatkowych pytań, prosimy o kontakt na adres: polska@msc.org.  
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